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Makita 191H10-7 łańcuch tnący 30cm, 3/8,
1,3mm 04/25

Cena 58,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 191H10-7

Kod producenta 191H10-7

Kod EAN 088381562966

Producent Makita

Opis produktu
Informacje dodatkowe:

Długość prowadnicy: 12" / 30 cm
Podziałka łańcucha 3/8"
Szerokość rowka 1,3 mm
Ilość ogniw: 46
Preferowana średnica pilnika do ostrzenia: 4mm

Pasuje do takich modeli jak:

UC3030A
UC3050A
UC3051A
UC3003A
EA3110T
DCS3410TH
DUC306

Wysyłany w oryginalnym kartonowym opakowaniu

*Ten numer katalogowy (191H10-7) zastąpił poprzedni - 958492646
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